
 

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ 

PODMÍNKY 
K zakázce malého rozsahu na dodávku – nákup technologie 

 
JEDNÁ SE O VEŘEJNOU ZAKÁZKU ZADÁVANOU MIMO REŽIM ZÁKONA č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, zadávanou v souladu s PRÍRUČKOU PRO ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA NA OBDOBÍ 2014 – 2020.  

 

 

1. Zadavatel 

 

Název:   Julie Macháčková 

Sídlo:                          Skuhrov 59, 468 22 Huntířov 

IČO:          71577262 

Tel., email:   +420 607 971 816, statekumachacku@seznam.cz 

  

 

2. Název zakázky: Průmyslový odšťavnovač 

 

3. Druh zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu – dodávka 

 

4. Lhůta pro podání nabídky: lhůta končí dnem 19.7. 2018, ve 12:00 hod. 

 

5. Místo pro podání nabídky: Ing. Lenka Táborská, Kalivody 17, 270 54 (pověřená 

osoba k otevírání obálek a hodnocení nabídek) 

 

6. Termín otevírání obálek:  

 

Otevírání obálek a hodnocení nabídek proběhne dne 19. 7. 2018 ve 12:05 v sídle osoby 

pověřené k otevírání obálek a hodnocení nabídek na adrese Kalivody 17, 270 54. Otevírání 

obálek má právo se zúčastnit jeden pověřený zástupce za každého z uchazečů a zástupce 

zastupujícího zadavatele vč. případných zástupců poskytovatele dotace.  

 

7. Předmět zakázky: 

 

Předmětem zakázky je nákup technologie – průmyslového odšťavňovače. Bližší specifikace 

nabízené technologie bude upřesněna prostřednictvím tabulky technických parametrů (Příloha 

č. 4).  

 

8. Předpokládaná hodnota zakázky: 580 000,- Kč bez DPH. 

 

9. Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

10. Způsob jednání s uchazeči: zadavatel nebude s uchazeči o nabídkách dále jednat 

 

11. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 



 
Uchazeč uvede nabízenou cenu do krycího listu (příloha č. 1) a do návrhu kupní smlouvy 

(příloha č.3).  

 

 

Požadovaný obsah nabídky: 

 

a) Vyplněný krycí list nabídky opatřený razítkem a podpisem statut. zástupce orgánu 

uchazeče nebo osoby k tomu zmocněné (v tomto případě doloží plnou moc 

v originále) – originál. 

b) Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů – uchazeč 

doloží čestné prohlášení podle přílohy č. 2 této dokumentace – podepsané osobou 

oprávněnou k jednání. – originál. 

c) Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů – živnostenský 

list nebo výpis z OR – prostá kopie.  

d) Návrh kupní smlouvy opatřený razítkem a podpisem statutárního zástupce 

uchazeče. Uchazeč nesmí v návrhu smlouvy měnit žádné ustanovení, doplní pouze 

identifikační údaje a nabídkovou cenu. Nepodepsaný návrh kupní smlouvy nebo 

návrh, který bude podepsán neoprávněnou osobou, bude důvodem k vyloučení 

z výběrového řízení. 

e) Vyplněnou tabulku technických parametrů (příloha č. 4) opatřenou razítkem a 

podpisem statutárního orgánu uchazeče nebo osoby k tomu zmocněné. 

 

  Další podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 

 

Nabídka bude předložena v písemné formě, v českém jazyce, ve dvou vyhotoveních (dva 

originály). 

Nabídka bude doručena v řádně uzavřené obálce, která bude obsahovat: 

- Kontaktní adresu zadavatele 

- Název zakázky – „Průmyslový odšťavňovač“ 

- Nápis „VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – NEOTEVÍRAT!! 

Každý uchazeč může podat jen jednu nabídku. 

 

 

12. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny: 

 

Splnění požadavků uvedených v tomto článku je podmínkou zadavatele.  

  

Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení ve výběrovém řízení rozumí celková cena za 

dodání technologie, tj. včetně dopravy, montáže a DPH.  

  

Uchazeč je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v 

členění – cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH a cena včetně DPH 

(DPH bude uvedena v zákonné výši k poslednímu dni termínu pro podání nabídek), které 

budou uvedeny ve formuláři „Krycí list nabídky“ (viz příloha č. 1). 

  



 
Nabídková cena uchazeče bude stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 

Změny smluvní ceny jsou možné pouze cestou oboustranně odsouhlasených dodatků 

smlouvy. Ceny jednotkové platí pro celou dobu plnění veřejné zakázky.   

 

DPH bude v položkovém rozpočtu vyčíslena v zákonné výši ke dni konce lhůty pro podání 

nabídek.  

  

Krycí list nabídky a vyplněná tabulka technických parametrů budou doloženy jako 

součást nabídky.  

 

13. Doba a místo plnění zakázky – dodání technologie 

 

Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky, vztahující se ke lhůtě plnění: 

 

Předpokládaný termín dodání technologie: nejpozději do 12/2019. 

 

Místem plnění zakázky – dodání technologie, je sídlo zadavatele: Skuhrov 59, 468 22 

Huntířov. 

 

14. Požadavky na varianty nabídek 

 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek. 

 

15. Poskytování dodatečných informací: 

 

Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám. Písemná žádost (e-mail, pošta, fax) musí být zadavateli doručena nejpozději 4 

pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodatečné informace k podmínkám 

včetně přesného znění požadavku budou odeslány nejpozději do dvou pracovních dnů ode dne 

doručení požadavku dodavatele a uveřejněny stejným způsobem, jakým zadavatel uveřejnil 

textovou část dokumentace. 

 

16. Požadavky na prokázání kvalifikace 

 

Pro prokázání kvalifikace budou předloženy dokumenty specifikované v kapitole 11. 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky. Nedostatečné prokázání kvalifikace bude 

důvodem k vyloučení z výběrového řízení. 

 

17. Obchodní podmínky 

 

Podmínky financování a platební podmínky jsou uvedeny v obchodních podmínkách 

zadavatele stanovených formou Kupní smlouvy. Závazný návrh Kupní smlouvy tvoří 

nedílnou součást těchto zadávacích podmínek. 

 

Uchazeč, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, bude vyzván k uzavření Kupní 

smlouvy.  

  




